Ubersicht aller Angebote

1. Ferien-Woche
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»

=0

550

Y, -t A\J > o
L@quilienver‘ein mikile'g

-~

Ferien-Spass

Kurs:

Kosten: Alter:
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04.10.2025 bis So. 19.10. 2025

04.10.2025

05.10.2025

.06.10.2025
.06.10.2025
.06.10.2025

.07.10.2025
Di.
Di.

07.10.2025
07.10.2025

.07.10.2025

i.08.10.2025
i.08.10.2025
i.08.10.2025

09.10.2025
09.10.2025
09.10.2025

11.10.2025

09.00-12.00

09.00-12.00

14.00 - 18.00
09.00-11.00
10.00 - 16.00

14.00 - 18.00
10.00 - 16.00
13.30- 16.00
14.00 - 16.30

09.00-17.00
10.00 - 16.00
13.30-15.30

10.00 - 16.00

09.10-12.10
14.00 - 16.30

10.00-11.30

Deine Zeichnung lebt! (online / von zu Hause aus)

Pferde-Reiterlebnis
Pferde-Reiterlebnis

Pferde-Reiterlebnis
Hamburger selber machen bei McDonald's
Lassiges Reit-Tagescamp

Pferde-Reiterlebnis

Lassiges Reit-Tagescamp

Feuerwehr Glattfelden-Stadel-Weiach
Sportschiessen

Pferde-Reiterlebnis
Lassiges Reit-Tagescamp
Glattfelder Kiesgrube entdecken

Lassiges Reit-Tagescamp
Ein spannender Naturmorgen im Neeracherried

Target Sprint

Skateboard Workshop

www.mikile.ch

8.00
72.00

72.00

77.00
2.00
107.00

77.00
107.00
2.00
17.00

113.00
107.00
7.00

107.00

22.00
17.00

35.00

5-16
7-99

5-99

6-99
8-12
4-16

6-99
4-16
6-12
10-16

8-99
4-16
7-12

4-16
6-12
12-16

6-12



2. Ferien-Woche
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Familienverein mikile'..*

Ferien-Spass

Datum: Zeit: Kurs: Kosten: Alter:

Mo. 13.10.2025 14.00-17.00 Pferde-Reiterlebnis 72.00 6-99
Di. 14. 10.2025 14.00-17.00 Pferde-Reiterlebnis 72.00 6-99
Di. 14. 10.2025 09.00-11.00 Hamburger selber machen bei McDonald's 2.00 8-12
Di. 14. 10.2025 09.00-12.00 Lama Trekking 31.00 7-14
Di. 14.10.2025 09.00 - 12.00 Programieren mit dem Thymio-Roboter 60.00 10-12
Di. 14. 10.2025 17.00 - 18.00 TROMMELN - Fiihl den Rhythmus 22.00 6-12
Mi. 15.10.2025 09.00-17.00 Pferde-Reiterlebnis 113.00 8-99
Mi. 15.10.2025 14.30 - 16.00 Malen auf Leinwand 42.00 4-16
Do. 16.10.2025 14.00-17.00 Pferde-Reiterlebnis 72.00 6-99
Do. 16.10.2025 09.00-11.45 ABRAKADABRA, Zauberschule mit UMBERTO 39.00 6-16
Fr.17.10.2025 09.00 - 16.00 Future 50 - Die digitale Zukunft kreativ entdecken 67.00 9-12
So. 19.10.2025 09.00-17.00 Pferde-Reiterlebnis 113.00 8-99

Weitere Informationen:
Alle Kurse und AGBs sind online auf http://glattfelden.feriennet.projuventute.ch

Die Wunschphase (Start der Anmeldungen) dauert vom 06.09. - 26.09.2025
Die verbindliche Kurszuteilung erfolgt am 30.09.2025

Die Restplatzborse ist vom 01.10. - 17.10.2025

Die Rechnungen werden Mitte/Ende Oktober erstellt

Die Rechnungen miissen sofort, nach Erhalt bezahlt werden

Kontakt: info@mikile.ch oder 076 724 18 57

www.mikile.ch



