

Übersicht aller Angebote

1. Ferien-Woche

Datum:	Zeit:	Kurs:	Kosten:	Alter:
				_
Sa. 04.10.2025 bis	So. 19.10. 2025	Deine Zeichnung lebt! (online / von zu Hause aus)	8.00	5-16
Sa. 04.10.2025	09.00 - 12.00	Pferde-Reiterlebnis	72.00	7-99
So. 05.10.2025	09.00 - 12.00	Pferde-Reiterlebnis	72.00	5-99
Mo. 06.10.2025	14.00 - 18.00	Pferde-Reiterlebnis	77.00	6-99
Mo. 06.10.2025	09.00 - 11.00	Hamburger selber machen bei McDonald's	2.00	8-12
Mo. 06.10.2025	10.00 - 16.00	Lässiges Reit-Tagescamp	107.00	4-16
Di. 07.10.2025	14.00 - 18.00	Pferde-Reiterlebnis	77.00	6-99
Di. 07.10.2025	10.00 - 16.00	Lässiges Reit-Tagescamp	107.00	4-16
Di. 07.10.2025	13.30 - 16.00	Feuerwehr Glattfelden-Stadel-Weiach	2.00	6-12
Di. 07.10.2025	14.00 - 16.30	Sportschiessen	17.00	10-16
Mi. 08.10.2025	09.00 - 17.00	Pferde-Reiterlebnis	113.00	8-99
Mi. 08.10.2025	10.00 - 16.00	Lässiges Reit-Tagescamp	107.00	4-16
Mi. 08.10.2025	13.30 - 15.30	Glattfelder Kiesgrube entdecken	7.00	7-12
Do. 09.10.2025	10.00 - 16.00	Lässiges Reit-Tagescamp	107.00	4-16
Do. 09.10.2025	09.10 - 12.10	Ein spannender Naturmorgen im Neeracherried	22.00	6-12
Do. 09.10.2025	14.00 - 16.30	Target Sprint	17.00	12-16
Sa. 11.10.2025	10.00 - 11.30	Skateboard Workshop	35.00	6-12



2. Ferien-Woche

Datum:	Zeit:	Kurs:	Kosten:	Alter:
Mo. 13.10.2025	14.00 - 17.00	Pferde-Reiterlebnis	72.00	6-99
Di. 14. 10.2025	14.00 - 17.00	Pferde-Reiterlebnis	72.00	6-99
Di. 14. 10.2025	09.00 - 11.00	Hamburger selber machen bei McDonald's	2.00	8-12
Di. 14. 10.2025	09.00 - 12.00	Lama Trekking	31.00	7-14
Di. 14. 10.2025	09.00 - 12.00	Programieren mit dem Thymio-Roboter	60.00	10-12
Di. 14. 10.2025	17.00 - 18.00	TROMMELN - Fühl den Rhythmus	22.00	6-12
Mi. 15.10.2025	09.00 - 17.00	Pferde-Reiterlebnis	113.00	8-99
Mi. 15.10.2025	14.30 - 16.00	Malen auf Leinwand	42.00	4-16
Do. 16.10.2025	14.00 - 17.00	Pferde-Reiterlebnis	72.00	6-99
Do. 16.10.2025	09.00 - 11.45	ABRAKADABRA, Zauberschule mit UMBERTO	39.00	6-16
Fr. 17.10.2025	09.00 - 16.00	Future 50 - Die digitale Zukunft kreativ entdecken	67.00	9-12
So. 19.10.2025	09.00 - 17.00	Pferde-Reiterlebnis	113.00	8-99

Weitere Informationen:

Alle Kurse und AGBs sind online auf http://glattfelden.feriennet.projuventute.ch

Die Wunschphase (Start der Anmeldungen) dauert vom 06.09. - 26.09.2025

Die verbindliche Kurszuteilung erfolgt am 30.09.2025

Die Restplatzbörse ist vom 01.10. - 17.10.2025

Die Rechnungen werden Mitte/Ende Oktober erstellt

Die Rechnungen müssen sofort, nach Erhalt bezahlt werden

Kontakt: info@mikile.ch oder 076 724 18 57